- 3 ” "
o

N/
J &

"Cornacosano"

3B e~

gupegm

g AAA

1¢

Moanuce

MeHio Ha 25.12.2024
M'MMmHa3ua Ne 118

(7]}

HaumeHoBaHue 6nioaa Bbixoa Llena ay Benku
p py6. KKkan

XonopaHsie 6nioaa

Ne6 1. B-p c kon6." Cepsenar 20/25 20.68 139.5 477 743 13.34
®uHCKun"

5/294 M.  Bytep6popa ¢ koTneTol 190/1 62.92 362 1944 11.72 4446
13 NTuupl /nucT canara/

95,612 /1.  Puiba xapeH. noa 50/50 32.45 173 5.8 8.3 14.83
MapuHag. MuHTait /
une/

C6.2002r Canat 0BOLYHOM C 100/1 39.07 116.3 6.7 62 748

572 MSACOM CO CM./cpune
con.or./

67/17 M. BuHerper oBouy./3en. 100/1/1 21.18 125.1 14 10.1 7.29
rop., nucr can.,sen./

4717 M Canar u3 kB.kanycrsl 100/1/1 26.33 84 1.3 5 8
/3en.nuc. can./

75 M. Wkpa ceekonbHas /3en. 100/1/1 18.27 13.93 2.4 7.6 13
nvcr can./

S5TLR. Canar u3 kpacHoi 100 20.95 98 3.2 7.8 32
thaconu/ seneHb, nyk
pen./

Ne17/ 1. Canar u3 conetbix 100 27.17 104 0.12 129 2.4
OrypLoB € nykom

338 M Abnoko 100 15.00 47 0.4 0.4 9.8

338/M. MaHpapuHsl 100 22.80 38 0.8 0.2 7.5

338/M. AnenbcuHbl 100 22.20 43 0.9 0.2 8.1

629 . JInmoH ¢ caxapom 30/10 11.33 67.6 826 004 1548

674 1. ABnoku nevexble 75 16.21 120.7 022 015 30.1

MepBble 6niopa

102/ M. Cyn kapTodenbHbliii ¢ 250 1246  148.25 548 6.77 16.53
ropoxom

Bropble 6niona

377/04 1. Puifa xapeHas ropbyLua 100 115.39 160 9.3 6.8 142
Icpune/

496/04 J1.  Kotnerta u3 chune nTuupl 90 62.51 327 207 224 10
NaHUPOB. XapeH.

6/9/22 Akt Iions u3 nTuus! /une/ 100/20/5 68.85 248 15 142 144

293 M Mruya xapenas/ 100 68.76 184 2418 17.09 0.04
Genpo/

293 M Mrvua 100 68.76 184 2418 17.09 0.04
XapeHas/roneHb/

Ne392/.M. Menbmenu oTB. co 200/20 97.85 352 19.6 13 87.2
CMeTaHown

379/94r. Ockanon/ceuH./ 85 11141 343.15 171 526

HOueTuyeckue

256/M. Msico TyweHoe/ 50/50 108.94 225 152 1738 2.56
roesauHa/

395 M. BapeHwku ¢ TBOpPOXHbIM 180/5 56.03 271 1982 5.08 36.44
thapwem ¢ macriom

Ne358/11. CbIpHUKM 13 TB. cax. 100/10/20 93.64 251 15.2 12.4 18.9
CMeT.

FapHupbI

171/302 M Kawa niweHHas 150 14.40 229.5 66 573 37.88

202/309 M  MakapoHb! OTBapHbIe 150 19.38 168.45 552 452 2645

147 M. KapTodenb xapeHHblit 150 80.64 306 435 1575 30.3
B KOXype n/c

MyuHble nspenus

398 M. BnuvHuuku ¢ 110/5 53.89 384 44 847 642
$pykTOBLIM (hapLuem ¢
Macrnom

Ne413/M.  Muuua wkonbHas 100 51.45 299 9.89 1625 283

747/ 1. Cocucka saneu. B Tecte 55/50 46.46 228 96 1384 269




Ne850
¢6.1997r,

418 c62017
566/1973

AKT KOHT,
np. 05.10.2
AKT KOHT,

np.
05.10.23,
Ne408.471/
17 M.

774/2004

TTKNe 3
766/1N.

685
,723,687 /9
Ne 685/98r
5 4 NeB46
741/764/N.
741 1.

locT31806-
Akt
KOHp.npopa
AKT
KOHp.npopa
locr
31806-201
Ty9115-001
locr
58161-201

Hanutku

495N

375,376/M/
375,376/M.

Xavanypwu
UMEpPETUHCKue
Croiika ¢ nosuanom
Cnoitka ¢ mapuunasom/
nomMapgka Lwok. cax. /
Cnoiika ¢ makogoi
HaYuHKOM

Cnoiika ¢ Monokom
CryL€HHbIM BapeHbIm/
Luokonag.kokoc/
Mupoxku nev. us
npec.cn. Tecra ¢
BULLUHEBbIM (hapLuem
Bynoyka caobHas ¢
nomapoii /wok. cax./
Bynouka ¢ ceipom
Cpo6a 06bIkHOBEHHas
Mnpoxok nevexbilii ¢
kaptocenem

MUPOXOK neveHbINn ¢
Kyparom

Bartpywka ¢ Teoporom
Barpywka ¢
KOHGUTIOPOM

Kopxx /n/dp/

KpyaccaH ¢ BetunHom u
CbIpom

KpyaccaH ¢
LLOKOMaAHOM HaYUHKOIA
Cnoiika c cpykToBOM
Ha4YnHKon

XnebHbli 6aToH
Xneb6 /iiogup./
PXKaHO-MLWeHUYHbI

Komnor u3 cmecu
CyXoppyKTOB

Yait ¢ caxapom

Yaii ¢ numoHom

Yait YepHbili nakeT 6/c
2rp*

Yai 3eneHbiit naket 6/c
2rp*

Yaii ®pykTOBbIN NakeT
6/c 2 rp*

Caxap

Hanutku u coku

707/ 1.

locr
28188-201
loct
28188-201
4

Cok dpyKTOBBIN "
Moi" 0,200

Bopa nutbesan 0,5
Ges/rasa

"IDKAMMNEP" HanuTku
Herasup. apomartus. 0,33
N B accopr.

Hanutok He ras.
"CeHexckas" B accopr.
0,44 *

Hanutok Heraa.
"XonoaHsit Yai "T.3.
Fruktomania 0,5n B
accopTUMeHTe

Miope petckoe
OPYKTOLUKK
f6n-6an-rpyLu-ney 90rp
Mope perckoe
OPYKTOLLKW s6noko
90rp

DpyKTOBbIE KyCOYKM
SAHHUAMMU
anenbc/knyGHUKa/[6nok
0 0,015r

75

100
100

120

110

75

100

60
100

100

75
75

100
135

130
90

50
20

200

200/10
200/10/7
200

200
200

15r.

200
1wT.

1wr

1wr

1w

1w,

1w,

1wt

55.61

21.83
36.98

31.86

38.756

37.94

23.24
16.70
17.30
10.44
28.59

26.74
20.94

35.04
92.04

64.80
62.40

4.48
1.73

7.09

2.87
5.24
12.80

12.80
12.80

2:21

35.00
36.25

56.19
46.25

42.50

28.94
28.94

52.39

346

333.3
426

333.3

357

88

340
218
262
183
266.66

202
253

286
388

377.7
286

116.9
48.616

132.8
60
60
60
60
60

88

45

15

226.1

150.7

50.4

139

3.17
79

3.17

7.59

2.42

7.3
5.48
7.76
3.91

11

9.22
4.97

4.89
15.62

7.6
7.6

4.5
1.54

0.66
0.07
0.13
0.07
0.07

0.07

0.5

28.17

11.79
10.2

11.79

10.27

1.08

8.8
6.52
4.72

4.7

20

5.48
9.2

8.43
12.28

37
3.7

1.156
0.16

0.09
0.02
0.02
0.02
0.02

0.02

'eH.avpekTop/T exuonow / Kanekynsitop w/’ 3aB npouaeogmao@ﬂx/
/ (

36.78

50.72
58.6

50.72

58.62

17.11

57.9
34.4
471
23.75
86.6

29.18
39.6

47.68
53.5

53.5
53.5

235
10.28

32.01

15
15.2
15

15
15

15

1
4.5

0.2

13

12.6



MeHi0 Ha 25.12.2024

MMmHa3unsa Ne 118
(JlbroTHoe nuTaHue)

HaumeHoBaHue 6nona Bbixopn LleHa ay Benku | XXupsb! (Yrne
rp pyo. KKan BOAbI

Komnnekc 1 3aBTpak

269,331 M Kotnetbl ocobble 60/30 49.12 180 88 1181 934
lemeT-ToM.coyc/
171/302 M Kawa nweHHas 150 14.40 229.5 6.6 573 37.88
54-273H MopkoBb oTBapHas 60 7.83 37.6 0.8 2 4.1
AornbKamu
TY9115-00 Xne6GHbIi 6aToH 28 2.52 70.1 27 069 141
375,376/M. Yaii c caxapom 180/9 2.58 60 0.07 0.02 15
WUtoro komnnekc 1: 517 76.45 577.2
Komnnekc 2 3asrtpak
269,331/17r Kotnetbl ocobble 60/40 51.11 180 88 1181 9.34
; lemeT.-Tom.coyc/
302/ M. Kawa nweHHas 180 17.28 275.4 792 6.88 4545
149 1N Momuaop coneHbii 60 15.98 325 1.5 1.5 3
TY9115-00 XneGHblin 6aToH 32 2.89 70.1 27 069 141
375,376/M/ ai1 c caxapom 20010 2.87 60 0.07 0.02 15
Wroro komnnekc 2: 582 90.13 618
Komnnekc 3 O6ep
102 M. Cyn kapTodenbHbiii ¢ 200 9.97 118.6 439 422 13.23
ropoOXom
288 M MNTuua orBapHas 100 51.68 328 23.44 2582 0.5
frywka/
202/309 M MakapoHbl OTBapHble 150 19.38 168.45 552 452 2645
Tab24/94r. WUkpa kabaykoBas 60 14.36 71.4
TY9115-00 XneGHbili 6aToH 31 2.82 70.1 27 0.69 141
locr Xneb /iiogup./ 20 1.73 48.616 1.54 0.16 10.28
58161-201 pxaHO-NLLUEHNYHBbI
495N KomnoT 13 cmecu 200 7.09 132.8 0.66 0.09 32.01
CyXohpyKTOB
WUtoro komnnekc 3: 761 107.03 937.966
Komnnekc 4 O6ep
102/ M. Cyn kaprodenbHbIli ¢ 250 1246 148.25 548 6.77 16.53
rOpPOXOM
294,330/M  Kotnertbl py6. u3 ntuupl / 60/40 42.92 233 10.04 11.33 11.88
¢unel/coyc cmer.
202/ M. MakapoHbl 0TBapHbIe 180 23.26 202.14 6.79 541 31.72
54-273H MopkoBb oTBapHas 30 3.92 37.6 0.8 2 41
Aonbkamu
TY 9115-00 XneGHbit 6aToH 33 2.97 86.83 3.15 0.805 16.45
[ocT Xneb /inogup./ 20 1.73 48.616 1.54 0.16 10.28
58161-201 pXKaHO-NWEHNYHbII
375,376/M/ Maii c caxapom 200/10 2.87 60 0.07 0.02 15
Wtoro komnnekc 4: 823 90.13 816.436

l'eH.avpekTop/TexHonor ﬂ% ;] Kanekynsitop % / 3aB nponasoncraom\/)\/
/



"Cor-nacoaaao o

ﬂnpemolo

/
Moanucob ¢Plb‘»’ 3/

MeHio Ha 25.12.2024
N'MMHa3una Ne 118
(JlerotHoe nutanue OB3)

HaumeHoBaHue 6nioaa Bbixopn LleHa ay Benku | XKupbl | Yrne
rp pyo. KKan BOAbI

Komnnekc 5§ 3aBTpak

269,331 M Kotnertbl ocobblie 60/30 49.12 180 88 11.81 934
/cmeT-Tom.coyc/
171/302 M Kawa nweHHas 150 14.40 229.5 66 573 37.88
54-273H MopkoBb oTBapHas 60 7.83 37.6 0.8 2 4.1
AonbKkamu
TY9115-00 XneGHblih 6aToH 28 2.52 70.1 2.7 0.69 14.1
375,376/M. Yaii c caxapom 180/9 2.58 60 0.07 0.02 15
WUroro komnnekc 5: 517 76.45 577.2
Komnnekc 6 OGep
102 M. Cyn kapTodhenbHbiii ¢ 200 9.97 118.6 439 422 13.23
ropoxom
288 M MTyua orBapHas 100 51.68 328 2344 25.82 0.5
frywkal
202/309 M MakapoHbl OTBapHble 150 19.38  168.45 552 452 2645
Tab24/94r. WUkpa kabaukosas 60 14.36 71.4
TY9115-00 XneGHbit 6aToH 31 2.82 70.1 27 069 141
locT Xneb /nogup./ 20 1.73 48.616 154 0.16 10.28
58161-201 pxaHO-NLLEHUYHBIN
495 N Komnot u3 cmecu 200 7.09 132.8 066 0.09 32.01
CyxopyKTOB
Urtoro komnnekc 6: 761 107.03 937.966
Komnnekc 7 3aBTpak
269,331/17r Kotnetbl ocobkle 60/40 51.11 180 8.8 11.81 9.34
: /emer.-Tom.coyc/
302/ M. Kawa niweHHas 180 17.28 275.4 792 6.88 4545
149 1N Momugop conexbli 60 15.98 32.5 1.5 1.5 3
TY9115-00 XneGHblit 6aToH 32 2.89 70.1 27 069 141
375,376/M/ Maii ¢ caxapom 200/10 2.87 60 0.07 0.02 15
Wroro komnnekc 7: 582 90.13 618
Komnnekc 8 OGep
102/ M. Cyn kapTodenbHbI © 250 1246  148.25 548 6.77 16.53
rOpOXom
294,330/M  Kotnertbl py6. u3 ntuubt / 60/40 42.92 233 10.04 11.33 11.88
tune/coyc cmer.
202/ M. MakapoHbl oTBapHbIe 180 23.26 202.14 6.79 541 31.72
150 N Wkpa kabaukosas 50 11.97 59 095 445 385
Ty9115-001 XnebHblii 6aToH 39 3.51 93.52 36 092 188
loct Xneb /iiogup./ 20 1.73 48.616 1.54 0.16 10.28
58161-201 pXKaHO-MLUEHUYHbIN
495 1N Komnor us cmecu 200 7.09 132.8 066 0.09 32.01
CcyxopykToB
774/2004  Bynouka caobHas ¢ 100 23.24 340 7.3 88 579
nomagomn /wok. cax./
WUroro komnnekc 8: 126.18 1257.32

leH.aupekTop/TexHonor q% / Kanbkynstop [ﬂ 3as npousso,qcrsom\%/
\ /



