"Согласовано"
Директор
Подпись ФИО

МБОУ «Гимназия № 118»

Меню на 25.12.2024 Гимназия № 118

Наименование блюда		Выход гр	Цена руб.	ЭЦ ккал	Белки	Жиры	Угле воды
Холоднь	ые блюда						
№6 Л.	Б-д с колб." Сервелат Финский"	20/25	20.68	139.5	4.77	7.43	13.34
5/294 M.	Бутерброд с котлетой из птицы /лист салата/	190/1	62.92	362	19.44	11.72	44.46
95,612 /Л.	Рыба жарен. под маринад. минтай / филе/	50/50	32.45	173	5.8	8.3	14.83
Сб. 2002 г 572		100/1	39.07	115.3	5.7	6.2	7.48
67/17 M.	Винегрет овощ./зел. гор., лист сал.,зел./	100/1/1	21.18	125.1	1.4	10.1	7.29
47/17 M	Салат из кв.капусты /зел.лис. сал./	100/1/1	26.33	84	1.3	5	8
75 M.	Икра свекольная /зел. лист сал./	100/1/1	18.27	13.93	2.4	7.6	13
57/ Л.	Салат из красной фасоли/ зелень, лук реп./	100	20.95	98	3.2	7.8	3.2
№17/ Л.	Салат из соленых огурцов с луком	100	27.17	104	0.12	12.9	2.4
338 M	Яблоко	100	15.00	47	0.4	0.4	9.8
338/M.	Мандарины	100	22.80	38	0.8	0.2	7.5
338/M.	Апельсины	100	22.20	43	0.9	0.2	8.1
629 Л.	Лимон с сахаром	30/10	11.33	67.6	8.26	0.04	15.48
674 Л. Первые (Яблоки печеные блюда	75	16.21	120.7	0.22	0.15	30.1
102/ M.	Суп картофельный с	250	12.46	148.25	5.48	6.77	16.53
Вторые (горохом	F-10/1-7	30.5	740.20	0.40	0.77	10.55
377/04 Л.	Рыба жареная горбуша	100	115.39	160	9.3	6.8	14.2
496/04 Л.	/филе/ Котлета из филе птицы	90	62.51	327	20.7		
5/9/22 Акт	паниров. жарен. Люля из птицы /филе/	100/20/5				22.4	10
293 M	Птица жареная/ бедро/	100/20/3	68.85 68.76	248 184	15 24.18	14.2 17.09	14.4 0.04
293 M	Птица жареная/голень/	100	68.76	184	24.18	17.09	0.04
№392/.M.	Пельмени отв. со сметаной	200/20	97.85	352	19.6	13	37.2
379/94г. Циетиче с	Эскалоп/свин./	85	111.41	343.15	17.1	52.6	
,	Hillian San James Harris						
256/M.	Мясо тушеное/ говядина/	50/50	108.94	225	15.2	17.38	2.56
895 M.	Вареники с творожным фаршем с маслом	180/5	56.03	271	19.82	5.08	36.44
№358/Л.	Сырники из тв. сах. смет.	100/10/20	93.64	251	15.2	12.4	18.9
арниры	Proposition of the proposition of the same and the same a						ela), at ciclos
171/302 M	Каша пшенная	150	14.40	229.5	6.6	5.73	
02/309 M	Макароны отварные	150	19.38	168.45	5.52	4.52	37.88
47 M.	Картофель жаренный	150	80.64	306	4.35	15.75	26.45 30.3
Лучные и	в кожуре п/ф						
	оделия С						
98 M.	Блинчики с фруктовым фаршем с	110/5	53.89	384	4.4	8.47	64.2
.440/14	маслом						
9413/М. 47/ Л.	Пицца школьная Сосиска запеч. в тесте	100 55/50	51.45 46.46	299 228	9.89	16.25 13.84	28.3 26.9
							_5.5

№850 cб.1997г.	Хачапури имеретинские	75	55.61	346	13.9	28.17	36.78
418 сб201	17 Слойка с повидлом	100	21.83	222.2	0.47		
566/1973	Слойка с марципаном/ помадка шок. сах. /	100	36.98	333.3 426	3.17 7.9	11.79 10.2	
Акт конт. пр. 05.10.		120	31.86	333.3	3.17	11.79	50.72
Акт конт. пр. 05.10.23 г.	Слойка с молоком сгущенным вареным/ шоколад.кокос/	110	38.75	357	7.59	10.27	58.62
	1/ Пирожки печ. из прес.сл. теста с вишневым фаршем	75	37.94	88	2.42	1.08	17.11
774/2004	Булочка сдобная с помадой /шок. сах./	100	23.24	340	7.3	8.8	57.9
TTK № 3	Булочка с сыром	60	16.70	218	5.48	6 50	24.4
766/Л.	Сдоба обыкновенная	100	17.30	262	7.76	6.52 4.72	34.4 47.1
685 ,723,687 /9 № 685/98г		60	10.44	153	3.91	4.7	23.75
5 ч №646	курагой	100	28.59	266.66	11	20	86.6
741/764/Л. 741 Л.	Ватрушка с творогом Ватрушка с конфитюром	75 75	26.74 20.94	202 253	9.22 4.97	5.48 9.2	29.18 39.6
Гост31806-	· Корж /п/ф/	100	25.04	000			
Акт конр.прора	Круассан с ветчиной и сыром	135	35.04 92.04	286 388	4.89 15.62	8.43 12.28	47.68 53.5
Акт конр.прора	Круассан с шоколадной начинкой	130	64.80	377.7	7.6	3.7	53.5
Гост 31806-201	Слойка с фруктовой начинкой	90	62.40	286	7.6	3.7	53.5
ту9115-001		50	4.40	440.0			
Гост	Хлеб /йодир./	20	4.48 1.73	116.9 48.616	4.5	1.15	23.5
58161-201 Напитки	ржано-пшеничный	80	2017-2017	40.010	1.54	0.16	10.28
495 П	Plante the or make applica						
	Компот из смеси сухофруктов	200	7.09	132.8	0.66	0.09	32.01
375,376/M/ 375,376/M.		200/10	2.87	60	0.07	0.02	15
170,070,701	Чай с лимоном Чай Черный пакет б/с 2гр*	200/10/7 200	5.24 12.80	62 60	0.13 0.07	0.02 0.02	15.2 15
	Чай Зеленый пакет б/с 2гр*	200	12.80	60	0.07	0.02	15
	Чай Фруктовый пакет б/с 2 гр*	200	12.80	60	0.07	0.02	15
1112200000	Caxap	15г.	2.21	60			15
Напитки и	1 COKU						
707/ Л.	Сок фруктовый "Мой" 0,200	200	35.00	88			
Гост 28188-201	Вода питьевая 0,5 без/газа	1шт.	36.25				
Гост 28188-201	"ДЖАМПЕР" напитки негазир. ароматиз. 0,33	1 шт	56.19	45			11
	л в ассорт.						15.0
	Напиток не газ. "Сенежская" в ассорт.	1 шт	46.25	15			4.5
	0,44 * Above role harren de a						
	Напиток негаз. "Холодный Чай "Т.3.	1шт.	42.50	1			0.2
	Fruktomania 0,5л в ассортименте						
	Пюре детское ФРУКТОШКИ	1шт.	28.94	226.1	0.5		13
	ябл-бан-груш-печ 90гр						
	Пюре детское ФРУКТОШКИ яблоко 90гр	1шт.	28.94	150.7			9
The particular of the second	Фруктовые кусочки ФАННИЯММИ	1 шт.	52.39	50.4			12.6
	апельс/клубника/яблок o 0,015r						
	See to C	0					
Ген.директор/Тех	кнолог (ССС) Калькулятор	Cleer	Зав пр	ооизводством	D	/	

Директер Директер

Подпись

ФИО

МБОУ «Гимназия № 118»)

Меню на 25.12.2024 Гимназия № 118 (Льготное питание)

Наи	менование блюда	Выход гр	Цена руб.	ЭЦ ккал	Белки	Жиры	Угле воды
Комплек	с 1 Завтрак					2 2 2	
269,331 M	Котлеты особые /смет-том.соус/	60/30	49.12	180	8.8	11.81	9.34
171/302 M		150	44.40	000 5			
54-273H	Морковь отварная дольками	150 60	14.40 7.83	229.5 37.6	6.6 0.8	5.73 2	37.88 4.1
ГУ9115-00	Хлебный батон	28	2.52	70.1	2.7	0.69	14.1
375,376/M.		180/9	2.58	60	0.07	0.09	
	Итого комплекс 1:	517	76.45	577.2	0.07	0.02	15
С омплек	с 2 Завтрак		70.40	311.2			
000 224 47	- 16	P45					
	г Котлеты особые /сметтом.соус/	60/40	51.11	180	8.8	11.81	9.34
302/ M.	Каша пшенная	180	17.28	275.4	7.92	6.88	45.45
149 П	Помидор соленый	60	15.98	32.5	1.5	1.5	3
ГУ9115-00		32	2.89	70.1	2.7	0.69	14.1
375,376/M/	Чай с сахаром	200/10	2.87	60	0.07	0.02	15
	Итого комплекс 2:	582	90.13	618		0.02	
Сомплек			55.15	010			
102 M.	Суп картофельный с горохом	200	9.97	118.6	4.39	4.22	13.23
288 M	Птица отварная /тушка/	100	51.68	328	23.44	25.82	0.5
02/309 M	Макароны отварные	150	19.38	168.45	5.52	4.52	26.45
аб24/94г.	Икра кабачковая	60	14.36	71.4	3.32	4.32	20.45
У9115-00	Хлебный батон	31	2.82	70.1	2.7	0.69	111
ост	Хлеб /йодир./	20	1.73	48.616	1.54	0.09	14.1
8161-201	ржано-пшеничный		1.75	40.010	1.54	0.16	10.28
95 П	Компот из смеси сухофруктов	200	7.09	132.8	0.66	0.09	32.01
	Итого комплекс 3:	761	107.03	937.966			
сомплекс	: 4 Обед						
02/ M.	Суп картофельный с горохом	250	12.46	148.25	5.48	6.77	16.53
94,330/M	Котлеты руб. из птицы / филе/соус смет.	60/40	42.92	233	10.04	11.33	11.88
02/ M.	Макароны отварные	180	23.26	202.14	6.79	5.41	31.72
4-273H	Морковь отварная дольками	30	3.92	37.6	0.8	2	4.1
У 9115-00	Хлебный батон	33	2.97	86.83	2 45	0.005	16 AE
ОСТ	Хлеб /йодир./	20	1.73	48.616	3.15	0.805	16.45
8161-201	ржано-пшеничный	20	1.73	40.010	1.54	0.16	10.28
75,376/M/	Чай с сахаром	200/10	2.87	60	0.07	0.00	4.5
	Итого комплекс 4:	823		60	0.07	0.02	15
	THE REMITTIONS T.	023	90.13	816.436			

Ген.директор/Технолог

Ш Калькулято

Que!

Зав производством

"Согласов Директор

Подпись

ФИО

«Гимназия № 118»

Меню на 25.12.2024 Гимназия № 118 (Льготное питание ОВЗ)

Наи	менование блюда	Выход гр	Цена руб.	ЭЦ ккал	Белки	Жиры	Угле воды
Комплекс	с 5 Завтрак						
269,331 M	Котлеты особые /смет-том.coyc/	60/30	49.12	180	8.8	11.81	9.34
171/302 M		150	14.40	229.5	6.6	5.73	37.88
54-273H	Морковь отварная дольками	60	7.83	37.6	0.8	2	4.1
ТУ9115-00	Хлебный батон	28	2.52	70.1	2.7	0.69	14.1
	Чай с сахаром	180/9	2.58	60	0.07		15
	Итого комплекс 5:	517	76.45	577.2	0.01	0.02	
Комплекс	6 Обед		7 0.10	077.2			
102 M.	CVE KONTOCO EL LILIÓ	200	0.07	440.0	4.00	4.00	10.00
	Суп картофельный с горохом	200	9.97	118.6	4.39	4.22	13.23
288 M	Птица отварная /тушка/	100	51.68	328	23.44	25.82	0.5
202/309 M	Макароны отварные	150	19.38	168.45	5.52	4.52	26.45
габ24/94г.	Икра кабачковая	60	14.36	71.4			
ТУ9115-00	Хлебный батон	31	2.82	70.1	2.7	0.69	14.1
ОСТ	Хлеб /йодир./	20	1.73	48.616	1.54	0.16	10.28
58161-201	ржано-пшеничный						
495 П	Компот из смеси	200	7.09	132.8	0.66	0.09	32.01
	сухофруктов				1.57	0.02	·
	Итого комплекс 6:	761	107.03	937.966			
Комплекс	: 7 Завтрак						
269,331/17r	Котлеты особые /сметтом.соус/	60/40	51.11	180	8.8	11.81	9.34
302/ M.	Каша пшенная	180	17.28	275.4	7.92	6.88	45.45
149 П	Помидор соленый	60	15.98	32.5	1.5	1.5	3
ТУ9115-00	Хлебный батон	32	2.89	70.1	2.7	0.69	14.1
375,376/M/	Чай с сахаром	200/10	2.87	60	0.07	0.02	15
Najonakaca i	Итого комплекс 7:	582	90.13	618	0.07	0.02	
Комплекс	: 8 Обед	- 47	1 /				
102/ M.	Суп картофельный с горохом	250	12.46	148.25	5.48	6.77	16.53
294,330/M	Котлеты руб. из птицы / филе/соус смет.	60/40	42.92	233	10.04	11.33	11.88
202/ M.	Макароны отварные	180	23.26	202.14	6.79	5.41	31.72
150 П	Икра кабачковая	50	11.97	59	0.75	4.45	3.85
ry9115-001	Хлебный батон	39	3.51	93.52	3.6	0.92	18.8
ОСТ	Хлеб /йодир./	20	1.73	48.616			
58161-201	ржано-пшеничный	20	1.73	40.010	1.54	0.16	10.28
495 П	Компот из смеси	200	7.09	122.0	0.66	0.00	22.04
	сухофруктов			132.8	0.66	0.09	32.01
774/2004	Булочка сдобная с помадой /шок. сах./	100	23.24	340	7.3	8.8	57.9
	Итого комплекс 8:	939	126.18	1257.32			

Ген.директор/Технолог

Калькулятор

Geel.

Зав производством.